
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.14.2023 Warszawa, 12 grudnia 2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), prowadzące postępowanie nr 52/23/TPBN 
o udzielenie zamówienia publicznego Zakup subskrypcji oprogramowania Red Hat OpenShift 
Platform Plus (MW01622) wraz ze wsparciem producenta na poziomie Standard lub 
oprogramowania równoważnego zawiadamia iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 
Decsoft S.A. al. Jerozolimskie 179, 02- 222 Warszawa
z ceną brutto 368 508,00 zł
uzasadnienie faktyczne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie 
z kryterium oceny ofert określonym w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając przyznaną punktację, 
jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy Decsoft S.A. która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów.
uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.
Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto Liczba punktów  

w kryterium „cena”

1
KOMA NORD Sp. z o. o.

ul. Łużycka 2
81-537 Gdynia

586 943,70 zł 62,78

2
Decsoft S.A.

al. Jerozolimskie 179, p. +2
02- 222 Warszawa

368 508,00 zł 100,00

3
OSEC Sp. z o.o.

ul. Zeusa 41
01-497 Warszawa

459 788,46 zł 80,15

2. W postępowaniu nie odrzucono oferty.
3. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.



K1-Informacja Opublikowana (Public)

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym w pkt 1.

Paweł Oracz
Dyrektor
Działu Systemów Informatycznych
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-12T10:12:29+0000
	Paweł Oracz




